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حادثه ها

انهدام باند ۷نفره سارقان خشن
شــرق: رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از  �

دستگیری اعضای باند هفت نفره سارقان خشن 
در تهــران خبــر داد و گفت: متهمــان علاوه بر 
تهران در اســتان های فارس و خوزستان مرتکب 

جرائم مشابه شده اند.
ســردار علیرضــا لطفی بیان کــرد: فروردین 
امســال زن جوانــی بــا پلیس تمــاس گرفت و 
سرقت مســلحانه از خانه اش توسط چهار مرد 
خشــن را خبر داد. زن جوان گفت ساعت هشت 
شــب چهار مرد نقابــدار در حالی که اســلحه 
در دســت داشــتند، از دیوار خانه ویلایی ام وارد 
ساختمان شدند. مردان نقاب دار اسلحه هایشان 
را به ســمت من و چهار عضــو دیگر خانواده ام 
کــه همگی خانم بودیم گرفتــه و طلاهایمان را 
سرقت و پس از تخریب خانه ام از محل متواری 

شدند.
رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی تهران 
بــزرگ تصریح کــرد: کارآگاهــان اداره یکم این 
پلیس راهی خانه مال باخته در محدوده دهکده 
المپیک شدند و در تحقیقات محلی معلوم شد 
ســارقان با یک خودروی پژو سفیدرنگ که پلاک 

آن مخدوش بود از محل گریخته اند.
وی با اشــاره به اینکه مأموران موفق شــدند 
ســرنخی از متهمان در صحنه ســرقت کشــف 
کنند، ادامه داد: همچنین در بررسی ها مشخص 
شــد یکی از متهمان ســارقی حرفه ای است که 
تاکنون شــش بار به اتهام سرقت های مسلحانه 
راهی زندان شــده که با شناســایی این ســارق، 
سایر اعضای این باند که ساکن یکی از شهرهای 

جنوبی کشور بودند، شناسایی شدند.
این مقام انتظامــی با بیان اینکه در حالی که 
تیم تحقیق درصدد شناسایی مخفیگاه متهمان 
در تهران بود، باخبر شــد که متهمان قصد دارند 
از خانه ای در محدوده نواب سرقت کنند، گفت: 
پس از هماهنگی با مقام قضائی، محدوده مورد 
نظر تحت کنترل نامحســوس پلیــس درآمد و 
زمانی که متهمان وارد محل شدند تا نقشه شان 
را اجرائــی کننــد، آنها در محاصــره پلیس قرار 
گرفتند و در نهایــت در یک عملیات موفق، پنج 
مرد مســلح بازداشــت شــدند که در تحقیقات 
مشــخص شــد دو نفــر از آنها همــان متهمان 
ســرقت مســلحانه خانه ای در دهکده المپیک 
هســتند و سه عضو دیگر نیز به تازگی به این باند 

ملحق شده اند.
ایــن مقام ارشــد پلیســی گفــت: در ادامه 
تحقیقات، مأموران مطلع شدند یکی از متهمان 
خود را به مرزهای شــمال غربی کشــور رسانده 
تا از کشــور به صورت قاچاقی فرار کند. مأموران 
بلافاصله راهی شــهر مورد نظر شده و در حالی 
کــه متهم بــا قاچاق بر بــرای خروج از کشــور 

هماهنگ شده بود، بازداشت شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشــاره به 
اینکه عضو دیگر این باند نیز در عملیات دیگری 
دســتگیر شــد، گفت: در مخفیگاه متهمان چند 
قبضه ســلاح گرم که متهمان برای سرقت های 

مسلحانه استفاده می کردند، کشف شد.
ســردار لطفی گفت: در حالــی متهمان تنها 
به یک فقره سرقت در محدوده دهکده المپیک 
اعتــراف کردنــد، در بررســی های کارآگاهــان 
مشــخص شــد آنها در اســتان های فــارس و 
خوزســتان نیز به همین شــیوه و شگرد مرتکب 
ســرقت مســلحانه شــده اند و تحقیقات برای 
شناسایی ســایر جرائم احتمالی اعضای این باند 

ادامه دارد.

رخداد

همدستی خانوادگی
 برای سرقت از خانه خواهر

شــرق: اعضای باند شــش نفره ســارقان منزل  �
دستگیر شــدند و معلوم شد ســارقان دو خواهر و 

خواهرزاده های مال باخته بودند.
ســرهنگ کارآگاه ســعید مجیــدی بیــان کــرد: 
پرونده ای با موضوع ســرقت منــزل از کلانتری ۱۳۶ 
فرجام به دادخواهی زنی به ایــن پایگاه ارجاع داده 
شــد. شاکی اظهار کرد ســاعت هفت از منزل خارج 
شــدم و بعــد از اتمــام کار در ســاعت ۱۶ به منزلم 
بازگشتم و متوجه شدم در منزل تخریب شده و سارق 
یا سارقان تعدادی از اموال باارزش منزلم از قبیل وجه 
نقد، ارز و طلاجات به ارزش دو میلیارد ریال را سرقت 
کرده انــد. رئیس پایگاه چهارم پلیــس آگاهی عنوان 
کرد: در بازدید از محل ســرقت مشخص شد در واحد 
به صورت غیرحرفه ای تخریب شده و احتمال اینکه 
سرقت داخلی باشــد، وجود دارد. این مقام انتظامی 
توضیح داد: دو نفر از همســایه های مال باخته اعلام 
کردند در روز ســرقت چهار زن و یک مرد به در منزل 
شــاکی مراجعه کرده و پس از حدود نیم ســاعت از 
منزل وی خارج شده اند. در شاخه دیگری از تحقیقات 
میدانی، تصویری از ســارقان به دســت آمد که با دو 
دســتگاه خودروی پراید در محل سرقت حاضر شده 
بودند. در این تصاویر مشــاهده شــد چهار زن و یک 
مــرد از خودروها پیاده شــدند و یکی از زنــان از در 
منزل شــاکی بالا رفته و پس از بازکــردن در ورودی 
همگی وارد منزل شاکی شدند. وی گفت: با مشاهده 
تصویر سارقان توسط شاکی وی اعلام کرد سارقان را 
می شناسم و دو نفر از آنها خواهرانم و دو خانم دیگر 
خواهرزاده هایم و دیگری داماد خواهرم است. رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی به دســتگیری سارقان در 
کیانشهر اشاره کرد و افزود: با اعتراف متهمان هر پنج 

سارق با قرار تأمین مناسب آزاد شدند.

دستگیری ۲ سارق زورگیر
شــرق: رئیــس پایــگاه دوم پلیــس آگاهــی از  �

دســتگیری دو سارق زورگیر و کشف ۲۵ فقره سرقت 
تلفن همراه خبر داد. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری 
بیان کرد: بیســت ویکم اردیبهشــت دو نفر مظنون 
توســط مأموران کلانتری ۱۳۷ نصر دستگیر شدند و 
با توجه به اینکه دستگیرشــدگان در خیابان گیشا با 
یک دستگاه موتورســیکلت پلاک مخدوش در حال 
پرســه زنی و ولگردی بودند با دســتور مقام قضائی 
بررسی تخصصی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی عنوان کرد: در تحقیقات صورت گرفته 
از متهمان آنها ابتدا منکر هر گونه سرقتی بودند؛ اما با 
توجه به اینکه محل سکونتشان خارج از شهر تهران 
بود و همچنین مخدوش بودن پلاک موتورســیکلت، 
داشتن اســامی مســتعار و بیان اظهارات متناقض، 
بازجویی ها ادامــه یافت و در نهایت هر دو متهم به 
۲۵ فقره زورگیری در سطح شهر تهران با همدستی 
فــرد دیگری به نــام کامران اعتــراف کردند. رئیس 
پایگاه دوم پلیس آگاهی ابراز کرد: با تلاش و پیگیری 
کارآگاهــان، تاکنون تعــداد ۲۲ نفــر از مال باختگان 
شناســایی شــدند و متهمان را ســارق گوشی های 
سرقتی خود اعلام کردند. ســرهنگ اختیاری افزود: 
شــیوه و شــگرد ســارقان به این صورت بــود که با 
مخدوش کــردن پــلاک موتورســیکلت بــه صورت 
ســه نفره و با استفاده از اسپری اشــک آور و چاقو با 
شناســایی عابران پیاده و سرنشینان خودروهایی که 
تنها بودند در نقاط خلوت با تهدید آنها در موقعیت 
مناسب اقدام به سرقت اموال همراه آنان می کردند. 
بنا بر این گزارش دستگیری سارق متواری در دستور 

کار کارآگاهان قرار دارد.

شرق: زنی که متهم اســت با همدستی سه مرد نقشه 
قتل شــوهرش را طراحی و اجرا کرده اســت، در دادگاه 
اتهام را رد کرد و مدعی شد انگیزه ای برای قتل شوهرش 

نداشته است.
به گزارش خبرنگار ما، این زن و دو نفر از همدستانش 
در حالی محاکمه شــدند که متهم اصلی پرونده فراری 

است و هنوز مأموران موفق به بازداشت او نشده اند.
چهار ســال قبل به دنبال کشته شدن مرد جوانی به 
نــام پدرام در خانه اش تحقیقات گســترده ای از ســوی 
مأموران آغاز شد. شواهد نشان می داد این مرد در غیاب 

همسرش با ضربه های متعدد چاقو از پا درآمده  است.
پلیس به بررســی در این خصوص پرداخت. همسر 
پــدرام به نام ناهید بــه مأموران گفت: من و همســرم 
سال هاســت با هــم زندگــی می کنیــم و صاحب یک 
پســر هســتیم. ما رابطه خوبی با هم داشتیم. من برای 
میهمانی همراه پســرم به خانه خواهرم رفته بودم اما 
وقتی به خانه برگشــتم با جسد خونین همسرم روبه رو 

شدم. نمی دانم چه کسی شوهرم را کشته است.
در حالی که شــواهد نشــان می  داد این مرد قربانی 
جنایت یک آشنا شــده و احتمالا قاتل یا قاتلان کلید در 
خانــه را داشــته و قربانی را غافلگیــر کرده اند، فرضیه 

دست داشتن زن جوان در قتل شوهرش قوت گرفت.
وقتی پلیس به بررســی پیامک های ارسال شــده از 
گوشــی ناهید پرداخت، به رابطه پنهانی وی با یک مرد 
جوان به نام امیر پی برد. به این ترتیب ناهید بازداشــت 

شد.
ایــن زن گفت: قبول دارم از مدتی قبل با مرد جوانی 
به نام امیر رابطه دوستانه برقرار کردم و گاهی اوقات با 
او تلفنی صحبت می کردم اما من از نحوه قتل شــوهرم 
اطلاعی ندارم. احتمالا امیر نقشه قتل را کشیده و آن را 

اجرا کرده است.
پلیس به ردیابی امیر پرداخت اما نتوانســت نشانی 
از وی به دســت بیاورد. مأموران در ادامه موفق شــدند 
دو همدســت دیگر این زن را شناسایی و بازداشت کنند؛ 
چراکه از حســاب بانکی این زن مبلغی پول به حساب 

متهمان ریخته شده بود.
در نهایت زن جوان به همدستی با این مردان اعتراف 
کرد و گفت: من و شوهرم همیشه با هم اختلاف داشتیم. 
من می خواســتم از او جدا شــوم اما همسرم راضی به 
طلاق نبــود. وقتی ماجرا را با امیر در میان گذاشــتم او 
نقشه قتل شوهرم را کشید. من کلید خانه را به امیر دادم 
و او دو مرد را برای کشتن شوهرم اجیر کرد. آن روز طبق 
نقشه من و پسرم از خانه بیرون رفتیم تا امیر و دوستانش 
به نام های سهیل و رامین وارد خانه شوند. چند ساعت 
بعد امیر برایم پیامک ارسال کرد و از من خواست مبلغ 

۲۵ میلیون تومان به حساب سهیل و رامین واریز کنم.
به  دنبــال اظهارات ایــن زن، دو قاتل اجــاره ای به 

مشارکت در قتل اعتراف کردند.
در حالــی که چهار ســال از این ماجرا گذشــته بود 
پلیس نتوانســت ردی از امیر به دســت بیاورد و پرونده 

با صدور کیفرخواست به شــعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران فرســتاده شد و ســهیل و رامین به اتهام 
مشارکت در قتل و ناهید به اتهام معاونت از خود دفاع 

کردند.
در ابتدای جلســه وکیل اولیای دم به دفاع پرداخت 
و از طرف پسر قربانی درخواست قصاص را مطرح کرد.

ســهیل گفت: من امیر را از قبل می شناختم. امیر از 
من خواســته بود تا همراه او به خانه مرد جوان برویم. 
ما با کلیدی که ناهید به امیــر داده بود، در را باز کردیم 
و وارد آنجا شــدیم. من و سهیل و امیر هر کدام ضربات 
چاقو را به پدرام زدیم. اما ضربه اصلی را که به قفســه 
سینه پدرام وارد شــد، امیر خودش به او زد. ضربه های 

دیگر که من و رامین به قربانی زدیم کشنده نبود.
رامین نیز حرف های همدستش را تأیید کرد و گفت: 
قبــول دارم چند ضربه به پدرام زدم اما ضربه کشــنده 
نبود. ضربه اصلی را امیر خودش و به تنهایی به قفسه 

سینه پدرام زد و کار را تمام کرد.
ســپس ناهید به اتهام معاونت در قتل شوهرش به 
دفاع پرداخت و منکر اتهامش شد. وی گفت: قبول دارم 
با امیر رابطه عاشقانه داشــتم اما من اطلاعی از نقشه 
او برای قتل نداشــتم و نمی دانســتم قرار است شوهرم 
را بکشــد. او خودش دو متهم دیگر را برای قتل اجیر و 
بــا خود همراه کرده بود. من قبلا تحت فشــار روانی در 
پلیــس آگاهی اعتراف کرده بــودم کلید خانه را به امیر 
داده ام. بعد از کشته شدن شوهرم، از امیر هیچ اطلاعی 

ندارم و نمی دانم کجا گریخته است.
متهــم درباره اینکه اگــر با متهمان هیــچ ارتباطی 
نداشــته، پس چطور به حســاب آنها پول ریخته است 
گفت: امیر از من درخواســت پول کرد و من هم پول را 
دادم. من نمی دانستم این پول برای قتل شوهرم است. 
این یک نقشــه علیه من بوده است و من این موضوع را 
نمی دانســتم و از دادگاه درخواست دارم که من را تبرئه 

کند؛ چون من در قتل شوهرم نقشی نداشتم.
متهم درباره اینکه چــرا با فردی غریبه رابطه برقرار 
کرده اســت، گفت: شــوهرم گرفتاری هایی داشت و این 
اواخــر خیلی به من بی توجهی می کرد و من از شــدت 
تنهایی به ســمت امیر رفتم و اشتباه کردم. من می دانم 
اشتباه بزرگی کردم و به خاطر این مسئله پشیمان هستم 
و عذرخواهی می کنم ولی من از شوهرم نفرت نداشتم 
که بخواهم او را از روی زمین محو کنم. او پدر فرزند من 
است و پسرم بعد از این ماجرا لطمه سنگینی را تحمل 
کرد. من یک مادرم؛ به خاطر پسرم و مراقبت از او هرگز 

چنین کاری نمی کردم.
وی همچنین درباره اینکه آیا می داند امیر کجاست، 
گفــت: او ارتباطش را با من هم قطع کرده و من اصلا از 
اینکه حالا کجاست خبر ندارم؛ شاید از کشور خارج شده 
باشــد. من اصلا نمی دانم کجاست و آدرسی هم ندارم؛ 

اگر چیزی می دانستم حتما می گفتم.
در پایان جلســه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر 

کنند.

قتل مرد جوان به  دنبال رابطه پنهانی همسر

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

پشتی- تالابی در اســتان گیلان- درخت انگور ۹- برفت 
و دلشــدگان را خبــر نکرد- همــراه پشــتک- زیانکاری 
۱۰- مرطوب- تشکر فرانسوی- سارق ۱۱- نوعی بیماری 
پوســتی- قتلــگاه امیرکبیر- از او به نیکی یاد می شــود 

۱۲- نشدنی- ساز کریستوفری ۱۳- مکان- لمس کردن- 
نجات یافتــن ۱۴- محــل فیلم برداری- فیلمی ســاخته 
مســعود کیمیایی- غزال ۱۵- مرض- قابل مشــاهده- 

پرستار
افقي:

 ۱- القــای امــری از ســوی خداونــد بــه دل- از 
تلســکوپ های فضایی معروف- حقه بــاز و بدجنس 
۲- حیوان آزمایشــگاهی-  اندازه صدای هر سیســتم 
صوتــی- از درجــات نیــروی دریایی ۳- پیوســتگی- 
جهــان- اندک ۴- تخمــک- آژیر خطر- بلــه آلمانی 
۵- بنیان گذاری- از آلات موســیقی- بشارت دهنده ۶- 
نشــانه صفت تفضیلی- رمان مشهور شارلوت برونته 
انگلیسی- کهنه و فرسوده ۷- حقه و نیرنگ- سلطان 
جنگل- بهشــت ۸- بخیل- ذرت بوداده- پول قدیمی 
۹- احاطه شــده- ابریشــم ناخالــص- از لبنیات ۱۰- 
وسیله ترسیم دایره- به یادماندنی و فراموش نشدنی- 
حرف دهن کجی ۱۱- برادر سلم و تور- قطعه موسیقی 
برای سه نوازنده- کنترل دقیق ۱۲- در خود فرو رفتن- 
ژانــدارم قدیم- خنجــر کوچک ۱۳- تیــر پیکاندار- از 
مســتحبات نماز- از حکومت های ترک تبار تاریخ ایران 
۱۴- جمــال- نقطه شــروع- روزگار ۱۵- وســیع ترین 
شــبکه ریلی آســیا را دارد- نوعی چرخ دســتی برای 

حمل مصالح ساختمانی- خوگرفته 

عمودي:
۱- لیکــن- ســومین فرمانــروای خوارزمشــاهی- 
تمیز ۲- ننــر- چند حرف- میکروســکوپ ۳- عددی 
دورقمی- ظالم- زشــت و ناپســند ۴- روبه رو  شونده- 
خطــاب بــه مــردی کــه بــه حــج رفتــه اســت 
۵- به ارث رسیده- ســال گذشته- بلند و والا ۶- حرف 
نمی زند- شــادی و سرزندگی- روشــن کردن ۷- پسر- 
ماشین نویســی- نان خردشده در آبگوشت ۸- تکیه بر 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

29
54

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 3958

سخت  2955 سودوکو

سودوکو ساده 2955

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 3959  �  طراح: بیژن گورانى

شــرق: دو نفر از اعضای باند کلاهبرداری که به  صــورت حرفه ای و ماهرانه 
در خریــد و فروش رمز ارز دیجیتال فعالیت داشــتند و از ایــن طریق اقدام به 

کلاهبرداری می کردند، دستگیر شدند.
با توجه به ارجاع تعدادی پرونده با موضوع کلاهبرداری در قالب پرداخت 
ســود به شکل رمز ارز، رســیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم 

کارآگاهان پلیس فتای بوشهر قرار گرفت.
در بررســی های اولیه مشــخص شــد مال باختگان از طریق اینستاگرام با 
متهمان آشنا شده و با مشاهده پست های تبلیغات بارگذاری شده در صفحات 
آنها با وعده های سود سرشــار و ارائه سیگنال های مطمئن سودآور خرید ارز 

خارجی، فریب خورده بودند.
مجرمــان ســایبری در ادامه این ارتبــاط مجازی با شــگردهایی ماهرانه، 
رمــز و آدرس کیف پــول الکترونیک آنها را در اختیــار گرفته و پس از اعطای 
ســودهایی اندک در زمانی کوتاه، تمامی سرمایه  مال باختگان را به بهانه ضرر 
و زیان غیرقابل پیش بینی بازار بورس خارجی، از حســاب های آنان برداشت و 

کلاهبرداری کردند.
با پی جویی ســرنخ های دیجیتال مجرمانه و اســتفاده از روش های نوین 
کشف جرائم سایبری و با وجود استفاده از روش های پنهان ساز هویتی، ضمن 
احراز هویت واقعی متهمان، شــیوه و شگرد مجرمانه این افراد نیز محرز و با 
هماهنگی مقام قضائی، دو نفر از اعضای اصلی این باند مجرمانه در عملیات 
هماهنگ دســتگیر و به پلیس فتا منتقل شــدند که در مواجهه با مستندات 

موجود به جرائم ارتکابی خود اعتراف کردند.
ســرهنگ مهدی قاســمی، رئیس پلیس فتای استان بوشــهر، با تأیید این 
خبر گفت: با توجه به شــگرد مجرمان دستگیر شــده و تجهیزات هوشــمند 
به دســت آمده، تعیین میزان دقیق ارزش ریالی و وجوه حاصل از کلاهبرداری 
ایــن افراد، نیازمند تحقیقات تکمیلی بوده و تاکنــون بیش از ۴۰ میلیارد ریال 
از مجموع ســرمایه های مال باختگان به آنان عودت شــده اســت و اقدامات 
پلیســی و قضائی تا زمان روشن شــدن تمامی زوایای پرونده و شناسایی همه 

مال باختگان ادامه خواهد داشت.
رئیس پلیس فتای استان بوشهر هوشیاری، آگاهی و اشراف اولیه کاربران 
را مهم ترین اصل در پیشگیری از کلاهبرداری برشمرد و به شهروندان توصیه 
کــرد: فریب تبلیغات گســترده مرتبط با رمزارزها را که عموما در شــبکه های 
اجتماعی و پیام رسان منتشر می شود، نخورند و قبل از هرگونه سرمایه گذاری یا 
فعالیت در حوزه رمز ارزها و بورس خارجی، حتما اطلاعات فنی و حقوقی لازم 

را در این زمینه کسب کرده تا بتوانید از سرمایه خود محافظت کنند.
کلاهبرداری به بهانه سرمایه گذاری رمز ارزی مدتی است که افزایش یافته 

است. در یک پرونده دیگر مجرم سایبری به خاطر سرقت ارز دیجیتال به ارزش 
سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال دستگیر شــد. با مراجعه یکی از شهروندان به 
پلیس فتای تهران و اعلام شــکایت مبنی بر سرقت ارز دیجیتال از او به ارزش 
تقریبی ســه میلیاردو ۵۰۰ میلیــون ریال، موضوع در دســتور کار پلیس فتای 

پایتخت قرار گرفت.
شــاکی در اظهارات خود عنوان کرد چند وقت پیش در شــبکه اجتماعی 
اینستاگرام با شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند، 
آشنا شده است و متهم پس از جلب اعتماد وی به ایمیل شخصی و رمز عبور 
و حســاب ارز دیجیتال او دسترسی پیدا کرده و نقشــه اش را به اجرا گذاشته 
است. کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ پس از بررسی های همه جانبه برای 
شناســایی مجرم با انجام اقدامات تخصصی و پلیســی اطلاعاتی از مجرم به 

دست آوردند و سرانجام این شیاد اینترنتی شناسایی شد.
با به دست آمدن هویت متهم و پس از تشریفات قضائی توسط تیم عملیات 
پلیس فتا، مجرم در یکی از محله های شــرق تهران دســتگیر و به پلیس فتا 

منتقل شد.
متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکی به جرم خود اقرار کرد 
و گفت با هویتی جعلی و جلب اعتماد شــاکی و با به دســت آوردن اطلاعات 
شــخصی حســاب کاربری قربانی، حدود ســه میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال ارز 

دیجیتال از وی کلاهبرداری کرده است.
ســرهنگ داود معظمی گــودرزی، رئیس پلیــس فضای تولیــد و تبادل 
اطلاعات پایتخت نیز هشــدار داد: ســاده ترین و مؤثرتریــن راه برای مقابله با 
اقدامات مجرمانه سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت به موضوعات 
مختلــف فضای مجازی بــوده و این امر مهم جز با احســاس مســئولیت و 

برنامه ریزی و صرف زمان کافی محقق نخواهد شــد. در پرونده دیگری که در 
این زمینه تشــکیل شده است، عامل سرقت یک و نیم بیت کوین به دام افتاد. با 
شکایت یک شهروند مشهدی مبنی بر سرقت ارزهای دیجیتالی اش با ارزشی 
بالغ بر ۱۵هزار دلار رســیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 

قرار گرفت.
زن مال باخته به دنبال ضرر هنگفت مالی خود در حالی  که تمام ســرمایه 
مالی چندســاله اش را ازدســت رفته می دید، عنوان کرد در جمع دوستانش 
شــنیده بود آینده ارزهای دیجیتالی شگفت انگیز اســت و سرمایه گذار در این 
بخش از آورده مالی چشمگیری برخوردار خواهد شد. در نتیجه او نیز با طمع 
کسب منفعت مالی بدون دانش فنی و مهارت در حوزه رمز ارز سرمایه زندگی 
و تمام پس انداز مالی و سرپناه خود را در این مسیر سرمایه گذاری کرد و پس از 
چند روز متوجه شد فردی با دسترسی به رمز او موفق به سرقت بیت کوین ها 

شده است.
کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات متهم را دستگیر کردند و مشخص 
شــد عامل ایجاد کیف پول با دسترســی به رمز ۲۴ رقمی اقدام به ســرقت و 

فروش بیت کوین کرده است.
کارشناســان پلیس فتای استان کهگیلویه و بویراحمد نیز در ماجرایی دیگر 
پرونده کلاهبرداری اینترنتی با موضوع سرمایه گذاری با ارز دیجیتال را رسیدگی 
و متهمان را دستگیر کردند. این افراد با سوء استفاده از اعتماد کاربران همچنین 
اســتفاده از عناوین ادارات دولتی در بســتر اینترنت اهــداف مجرمانه خود را 

عملی می کردند.
با شکایت شــهروندی مبنی بر اینکه سایتی از او به بهانه سرمایه گذاری و 
دریافت سود به  صورت ارز دیجیتال کلاهبرداری کرده است، تحقیق در این باره 

آغاز شد.
شاکی در تحقیقات مقدماتی اظهار کرد: توسط یکی از آشنایان با وب سایتی 
که تحت عنوان ســرمایه گذاری فعالیت می کرد، آشنا شدم؛ بنده نیز با اعتماد 
بی جــا و بــدون انجام تحقیقــات در این زمینــه اقدام به عضوشــدن در این 
وب سایت کردم و ۹۰۰ میلیون ریال جهت سرمایه گذاری به حساب متهم و فرد 
ناشــناس دیگری انتقال دادم و قرار شد پس از گذشت یک ماه طی یک نوبت 
مبالغی به عنوان ســود حاصل از ســرمایه گذاری پرداخت شود که با گذشت 
مدتی متوجه شدم وب ســایت مذکور از دسترس خارج شده و دیگر فعالیتی 
ندارد. بلافاصله با انجام اقدامات فنی و پلیســی توسط کارشناسان پلیس فتا 
متهمان که به  صورت شــرکت های هرمی فعالیت داشتند، شناسایی شدند و 
پس از مسدودسازی حساب های مالی، پرونده آنها برای سیر مراحل قانونی به 

مقامات قضائی تحویل داده شد.

کلاهبردارى میلیاردى به بهانه سرمایه گذارى در رمزارز


